
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2020/21

Jungen 18 Kreisliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wagner, Robert, 70499 Stuttgart, Mobil: 0176-47372745, ars_wagner@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

18.12.2020
18.12.2020
18.12.2020
18.12.2020
18.12.2020
18.12.2020
18.12.2020
18.12.2020

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

201
202
203
204
205
206
207
208

TSV Enzweihingen
GSV Höpfigheim
SpVgg Mönsheim
RKV-06 Neckarweihingen III
TSV Nussdorf II
TSG Steinheim/M. III
TV Möglingen II
TUG Hofen

TSV Hochdorf/Enz II
TV Möglingen III
TSV Heimsheim II
TV Aldingen II
TTC Bietigheim-Bissingen V
TTR 2000 Diefenbach II
TV Markgröningen IV
TV Aldingen III

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.
Fr.
Fr.

09.10.2020
16.10.2020
21.10.2020
23.10.2020
23.10.2020

20:00 v (2)
18:30 v
18:30 v
18:30 v
18:30 v

102
104
105
101
103

TTV Pleidelsheim
TV Markgröningen IV
TV Markgröningen V
TUG Hofen
GSV Höpfigheim

TV Aldingen II
TSF Ditzingen III
TSV Nussdorf II
TSV Aurich
RKV-06 Neckarweihingen IV

2:4
4:0 NA

1:4
4:1
3:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RKV-06 Neckarweihingen III
TSG Steinheim/M. III
TSV Enzweihingen
TTR 2000 Diefenbach II
TSV Heimsheim II
TV Möglingen III
TSV Hochdorf/Enz II
TV Möglingen II
SpVgg Mönsheim
TTC Bietigheim-Bissingen V
TV Aldingen III
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